

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - JOSE NOBREGA MEDEIROS

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PgBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
JOSE NOBREGA MEDEIROS
RUA JOSE ADONIAS ALVES 326
CAMPO DOS VELHOS
62030178 - SOBRAL - CE

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 140.569.413-00 **Matrícula**: 35028

Nome: JOSE NOBREGA MEDEROS

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
JOSE NOBREGA MEDEIROS		646,39	764,81	1.411,20
MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO MEDEIROS		15.464,41	1.354,46	16.818,87
	Total	16.110,80	2.119,27	18.230,07

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar